
TCXT磁选机

最大化的除铁效果，操作简便的去磁方案
TCXT磁选机是饲料、消费和啤酒行业中粉料和粒状物料除铁的理想解决方案。为保护输送设备和贵重机械，必须进行除铁。

欧 洲 品 质
中 国 价 格



用于清理或研磨前清除铁质品，如钉子，电线、螺钉等。

应用

当物料均匀地流入磁选机时，经过一些永磁棒，铁质品被吸附到

磁铁上。

操作方法

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司
地址：浙江省宁波象山县象西机电园区朝晖路1号
电话: 0574 6583 6460    传真: 0574 6583 6111
邮箱: sales@lehui.com
www.lehui.com

技术参数

磁棒体积虽小，但能最大程度地分离铁质品；

磁棒和分离出的铁质品能很快一起取出，不打断物料流；

粉尘密封设计；

全不锈钢结构。

功能

无电消耗

紧凑设计的高容量

最低限度的维护。

优点

产量

t/h

设备尺寸 (mm)

长 宽 高

重量

kg

20

30

10

15

292

340

292

292

388

468

368

388

390

450

330

390

20

TCXT10

TCXT15

TCXT20

TCXT30 26.82

14.29

20

型号

本公司保留对机械规格设计变更之权利，恕不另行通知。


