



TCXT磁选机



最大化的除铁效果,操作简便的去磁方案

应用

▶ 用于清理或研磨前清除铁质品,如钉子,电线、螺钉等。

操作方法

▶ 当物料均匀地流入磁选机时,经过一些永磁棒,铁质品被吸附到磁铁上。



功能

▶ 磁棒体积虽小,但能最大程度地分离铁质品; 磁棒和分离出的铁质品能很快一起取出,不打断物料流; 粉尘密封设计; 全不锈钢结构。

优点

- ▶ 无电消耗
- ▶ 紧凑设计的高容量
- ▶ 最低限度的维护。



技术参数

型믁	产量	设备尺寸 (mm)			重量
	t/h	K	宽	高	kg
TCXT10	10	292	368	330	14.29
TCXT15	15	292	388	390	20
TCXT20	20	292	388	390	20
TCXT30	30	340	468	450	26.82

• 本公司保留对机械规格设计变更之权利,恕不另行通知。



宁波乐惠国际工程装备股份有限公司

地址:浙江省宁波象山县象西机电园区朝晖路1号电话: 0574 6583 6460 传真: 0574 6583 6111

邮箱: sales@lehui.com www.lehui.com